UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Resolutiones disputationum de Jndulge[n]tiarum virtute
F. Martini Lvther Avgvstiniani Vittenbergensis**

Luther, Martin

[Wittenberg], 1518

VD16 L 5787

handschriflicher Eintrag

urn:nbn:de:hbz:466:1-32315

Draftus in rōmā et ḡogō
Hōmō. amors m̄stis

Si ubi sit rōmā et m̄stis ab ora
Et patet et m̄stis ḡogō et p̄nij
Omnia rōmā habet: sed rōmā, quod dicit
Imperio latus. P̄tis fūlū mab.
O qualis fructus: et quis m̄stis Rōmā
Vendit h̄c quoniam rōmā m̄tis
Quod in extremis habet *Rōmā*
Et modicū ḡogō continet illa plagi
Exemplū est m̄tis: patet migrans ad m̄tis
C̄p̄tis et latus. m̄tis Rōmā nob̄